
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Dąbrowa Zielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy 

Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 5 ust. 4 Zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Dąbrowa Zielona stanowiących Załącznik do Uchwały nr 
XLIX/293/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 20 grudnia 2022r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa 
Zielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Dąbrowa Zielona w składzie: Anna 
Błaszczyk, Joanna Dzieniarz, Anna Wosik, Magda Brzezińska.  

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Annę Wosik natomiast na zastępcę przewodniczącego 
Komisji Magdę Brzezińską. 

§ 3. Dla ważności prac Komisji wymagany jest udział przewodniczącego lub jego zastępcy oraz co 
najmniej dwóch członków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1E9249-E2AC-4C86-A180-1370DFC3FEFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


